
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
999 

77 
63 
87 
51 
33 
54 

199 
22 
44 
16 
17 

7 
187 
111 

56 
25 

9 
461 

Nome 
Cesinha Bonilha 
Wanderson Freitas 
Gustavo Magnabosco 
Gustavo Mascarenhas 
Fausto De Lucca 
Pablo Alves 
Rafael Lopes 
Marcelo Di Tripa 
Celso Neto 
Luis Ribeiro 
Richard Heidrich 
Juninho Berlanda 
Renato Constantino /Bernardo Cardoso 
Jorge Martelli 
Marcos Paioli 
Peter Ferter 
Marcelo Perillo 
Rafael Barranco 
Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 

Classe 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 
6 
1 

Total Tempo 
21:22.179 
21:22.330 
21:29.951 
21:30.089 
21:36.098 
21:37.844 
21:39.635 
21:39.883 
21:40.124 
21:41.712 
21:41.975 
21:43.229 
21:52.908 
21:53.832 
21:54.268 
19:49.486 
14:35.388 
11:09.285 

2:30.044 

Diff 

0.151 
7.772 
7.910 

13.919 
15.665 
17.456 
17.704 
17.945 
19.533 
19.796 
21.050 
30.729 
31.653 
32.089 
1 Volta 

4 Voltas 
6 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

0.151 
7.621 
0.138 
6.009 
1.746 
1.791 
0.248 
0.241 
1.588 
0.263 
1.254 
9.679 
0.924 
0.436 

1 Volta 
3 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

Modelo 
UP 
GOL 
GOL 
UNO 
GOL 
ARGO 
NEW ONIX 
ARGO 
208 
ETIOS 
MOBI 
MOBI 
UNO 
NEW POLO 
UP 
ETIOS 
ONIX 
GOL 
ONIX 

Marca 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
CHEVROLET 
FIAT 
PEUGEOT 
TOYOTA 
FIAT 
FIAT 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
TOYOTA 
CHEVROLET 
VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 

Melhor Tempo 
1:45.774 
1:45.561 
1:46.129 
1:46.500 
1:46.775 
1:46.773 
1:47.012 
1:46.981 
1:46.794 
1:46.354 
1:46.613 
1:46.918 
1:46.820 
1:47.877 
1:47.826 
1:46.651 
1:47.086 
1:47.442 

S1 Melhor Vlt 
39.337 
39.179 
39.177 
39.428 
39.239 
39.754 
39.190 
39.508 
39.235 
39.242 
39.454 
39.503 
39.568 
39.853 
39.845 
39.378 
39.830 
39.823 
43.197 

S2 Melhor Vlt 
40.394 
40.542 
40.594 
40.657 
41.057 
40.902 
41.055 
40.932 
41.110 
40.828 
40.863 
40.994 
40.922 
41.365 
41.285 
40.894 
41.107 
40.971 
41.981 

S3 Melhor Vlt 
25.776 
25.697 
26.122 
26.029 
25.911 
25.966 
25.901 
25.999 
26.093 
25.848 
26.155 
26.176 
26.211 
26.498 
26.376 
25.911 
26.149 
25.960 
30.919 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.151 

velocidade Media  

129,211 

Tempo Melhor volta 

1:45.561 

Melhor Veloc. 

130,787 

Melhor Volta por.. 

77 - Wanderson Freitas 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Turismo Nacional 4a Etapa 
TURISMO NACIONAL 

1a Prova - Turismo Nacional Super 

Corrida (20:00 Tempo) iniciado em 9:11:18 

Autódromo de Goiânia 3,835 Km 

18/09/2021 09:03 


